

03/08/2023

TOTAL reçue : 148 000 000 gnf suivant bulletin de liquidation et compagnie

15 833 000 x 2 40'

6000 000 x 1 20'

+ 1000 000 gnf manutention goudrons

+ 2500 000 gnf surestarie 20' échafaudage

+ 1400 000 gnf Environnement pour sortie sans autorisation x 2 tc

Total restant : 18 880 853 GN



SAD2023-89013

BORDEREAU DE FRAIS UNIQUE SAD2023-89013

Type de facture : **SAD**
Date d'émission : **25.07.2023**
N° de document : **2023-GNB02-L-17845**
Date du document : **25.07.2023**
Statut : **PAYÉ**

Entreprise : **6389073111F**

ETABLISSEMENTS ABC GUINEE

conakry 02010104

Déclarant : **0615**

TIMBO TRANSIT SARLU

AGREMENT N° A/2022/MB/SGG DU 24/05/2022 Q/ALMAMYA

BENEFICIAIRES

Bénéficiaire	Banque	N° de compte	Montant TTC (GNF)
Receveur Special des Douanes	BCRG	001190201100014192	31 904 222,00

Tous les montants sont exprimés en GNF

MONTANT TOTAL 31 904 222,00

AVERTISSEMENT

Ce document papier ne garantit pas l'exactitude et la pertinence de l'information qu'il contient et n'a par conséquent aucune valeur juridique.
Seules les données affichées dans le système du Guichet Unique du Commerce Extérieur de Guinée (GUCEG) attestent du statut officiel des marchandises.

BL 0702802.23

V/REFF : GIB2023000000005

4+1 ESCALIÈR PROFETIONALE	X 1 ✓
3+1 ESCALIÈR PROFETIONALE	X 1 ✓
6+1 ESCALIÈR PROFETIONALE	X 2 ✓
3X8 ESCALIÈR PROFETIONALE	X 2 ✓
B.I.CADRES 48*2,50mm S.D.GALVA	X 50 ✓
TUBE EM DIAGONALE 38*2.00mm S.D.GALVA	X 20 ✓
TUBE DE GARDE- CORPS	X 550 ✓
METAL PLANCHES 320*253mt GALVA	X 200 ✓
PÎEDS REGLABLE 38*500mm GALVA	X 8 ✓
TUB POUR GARDE-CORPS GALVA	X 44 ✓
DEMARRAGE BAS D'ECHAFFAUDAGE	X 2 ✓
TUBES EN TIGE	X 10 ✓

DATE ,SIGNATURE,TEL

Ven 04 Aout 2023

Laopold. Sanghor Guissé

+224 623 24 56 67

- ABC GUINEE : CAMAYENNE CONIRCHE SUD - CONAKRY - REPUBLIQUE DE GUINEE
- Téléphone : + 224 621 800 800 Email : Abclogistiqueguinee@gmail.com
- ABC GUINEE RCCM: GN.KAL.2018.A.086 961 – NIF 055060T BP: 2024



MINISTÈRE DU COMMERCE
Division Guichet Unique DDI-DDE

GUCEG GUICHET UNIQUE
DU COMMERCE EXTÉRIEUR
DE GUINÉE

République de Guinée
Travail - Justice - Solidarité



Guichet DDI-DDE

DDI

DECLARATION DESCRIPTIVE D'IMPORTATION - DDI

IMPORTATEUR Code NIF 6389073111F ETABLISSEMENTS ABC GUINEE conakry 02010104 Banque de Domiciliation SGBG		Numéro DDI : 24751 Date DDI : 11/07/2023 Validité non renouvelable : 11/01/2024 Montant redevance DDI : 600 000,00 Numéro reçu bancaire : Date du reçu :					
FOURNISSEUR / VENDEUR WIN METAL INDUSTRY SANAYI VE TICARET A.S KOCAELI		Bureau de douane BUREAU CONAKRY PORT					
		LIEU DE DEDOUANEMENT DEVISE EUR		Taux de Change 9256.884			
		MODE DE LIVRAISON Coût et fret					
DECLARANT 0379 PRO TRANSIT PLUS SARL AGREMENT A/2022/075/MB/CAB/SGG		VALEURS IMPORTATION Valeur totale facture en devise: 12 172,60 Valeur FOB importation en devise: 10 052,35 Valeur FOB importation en GNF: 93 053 437,88 Valeur CAF importation en devise: 12 172,60 Valeur CAF importation en GNF: 112 680 346,18					
PAYS DE PROVENANCE Turquie	PAYS D'ORIGINE Turquie						
REFERENCES DE LA FACTURE Référence : GIB2023000000005 Date Facture : 05/06/2023 Type Facture : FACTURE PROFORMA		MOYENS DE TRANSPORT Moyen de transport : Transport maritime					
MODALITE DE REGLEMENT : Virement							
N° Article	DESCRIPTION MARCHANDISE	POSITION TARIFAIRE	QUANTITE	VALEUR FOB		VALEUR CAF	
				Devise	GNF	Devise	GNF
1	ECHAFAUDAGE	7308400000	890,000	10 052,35	93 053 437,88		
Sous-total Page 1 de 1			890,000	10 052,35	93 053 437,88		
TOTAL GÉNÉRAL TOUTES PAGES			890,000	10 052,35	93 053 437,88		
Observations :							

Directeur DDI/DDE

AVERTISSEMENT

Ce document papier ne garantit pas l'exactitude et la pertinence de l'information qu'il contient et n'a par conséquent aucune valeur juridique.
Seules les données affichées dans le système du Guichet Unique du Commerce Extérieur de Guinée (GUCEG) attestent du statut officiel des marchandises.





WIN METAL ENDÜSTRİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VAT NO: TR 8111333550
KÖŞELER MAH 18. CAD NO 18 MERMERCİLER OSB DİLOVASI KOCAELİ

Abc
Guinée commune de dixin BP 2024
Guinée Conakry

05.06.2023

FACTURE NO GIB2023000000005

PRODUITS

REG4 4+1 ESCALIER PROFETIONALE
REG3 3+1 ESCALIER PROFETIONALE
BG6 6+1 ESCALIER PROFETIONALE
TS175 3X8 ESCALIER PROFETIONALE
B.I.CADRES 48*2,50mm S.D.GALVA
TUBE EM DIAGONALE 38*2.00mm S.D.GALVA
TUBE DE GARDE-CORPS
METAL PLANCHES 320*253mt GALVA
PIEDS REGLABLE 38*500mm GALVA
TUB POUR GARDE-CORPS GALVA
DEMARRAGE BAS DE ECHAFFAUDAGE
TUBES EN TIGE

1 PCs	80,000	EURO/pc	80,00 €
1 PCs	70,000	EURO/pc	70,00 €
2 PCs	50,000	EURO/pc	100,00 €
2 PCs	100,000	EURO/pc	200,00 €
50 PCs	28,000	EURO/pc	1.400,00 €
20 PCs	18,730	EURO/pc	374,60 €
550 PCs	10,000	EURO/pc	5.500,00 €
200 PCs	19,500	EURO/pc	3.900,00 €
8 PCs	4,000	EURO/pc	32,00 €
44 PCs	10,000	EURO/pc	440,00 €
2 PCs	8,000	EURO/pc	16,00 €
10 PCs	6,000	EURO/pc	60,00 €
TOTAL:			12.172,60 €

SHIPMENT : TURKISH
PACKING : 638 CASES PLAQUE
PAYMENT : CUSTOMER DELIVERY DAY CASH
BANK : GARANTİ BBVA YENİ CARSI BRANCH
IBAN : TR71 0006 2000 7750 0009 0757 38
SWIFT : TGBATRISXXX